АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЯСНОГОРСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

7): я Я/ И /

от 7.И, 42.ИИ №77и

О внесении измененийв постановление администрации
муниципального образования Ясногорский район

от 25.05.2023 №644 «Об утверждении муниципальной
Программы«Снос аварийных жилых домов

в муниципальном образовании Ясногорский район»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», на основании Устава муниципального образования

Ясногорский район, администрация муниципального образования

Ясногорский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования

Ясногорский район от 25.05.2023 №644 «Об утверждении муниципальной

Программы«Снос аварийных жилых домов в муниципальном образовании

Ясногорский район» следующие изменения:
- Приложение к постановлению изложить В новой редакции

(приложение).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации муниципального образования
Ясногорский район Блохову О.А.

3. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на

информационных стендах и официальном сайте муниципального
образования Ясногорский районв сети Интернет.

4. Постановление вступает в силу со дня обнародования и

распространяется на правоотноше икшиес 01 сентября 2023 года.

Глава администрации ./5.! №

муниципального образования
ч

Ясногорский район 22°

моалеИИ „имеа 3088“
о В.В.Мухин